
Landesliga Herren 2 .Spieltag 15./16.01.2022

Spiel 10 ohne Gegner - Hansa 74 0 : 758 0 : 2
Arena Team Berlin - BB Universal 802 : 921 0 : 2
Crazy Bowl´s - BSC 2015 Berlin 770 : 795 0 : 2
Füchse Berlin - BC Reinickendorf 90 758 : 836 0 : 2
Bowling-Crew-Berlin II - BC Rotation Berlin 829 : 841 0 : 2

Spiel 11 ohne Gegner - Arena Team Berlin 0 : 739 0 : 2
Crazy Bowl´s - Füchse Berlin 875 : 918 0 : 2
BC Reinickendorf 90 - BC Rotation Berlin 850 : 852 0 : 2
Hansa 74 - Bowling-Crew-Berlin II 830 : 887 0 : 2
BSC 2015 Berlin - BB Universal 772 : 858 0 : 2

Spiel 12 ohne Gegner - BB Universal 0 : 719 0 : 2
BSC 2015 Berlin - BC Rotation Berlin 786 : 684 2 : 0
Füchse Berlin - Hansa 74 811 : 792 2 : 0
Arena Team Berlin - Crazy Bowl´s 773 : 803 0 : 2
BC Reinickendorf 90 - Bowling-Crew-Berlin II 888 : 907 0 : 2

Spiel 13 ohne Gegner - Crazy Bowl´s 0 : 750 0 : 2
Hansa 74 - BC Reinickendorf 90 637 : 725 0 : 2
Bowling-Crew-Berlin II - BB Universal 797 : 866 0 : 2
BC Rotation Berlin - Füchse Berlin 684 : 788 0 : 2
Arena Team Berlin - BSC 2015 Berlin 853 : 800 2 : 0

Spiel 14 ohne Gegner - BC Rotation Berlin 0 : 829 0 : 2
Füchse Berlin - Arena Team Berlin 792 : 739 2 : 0
BSC 2015 Berlin - BC Reinickendorf 90 709 : 874 0 : 2
Hansa 74 - BB Universal 769 : 775 0 : 2
Bowling-Crew-Berlin II - Crazy Bowl´s 796 : 886 0 : 2

Spiel 15 ohne Gegner - Füchse Berlin 0 : 853 0 : 2
BC Reinickendorf 90 - BB Universal 798 : 773 2 : 0
BC Rotation Berlin - Crazy Bowl´s 795 : 866 0 : 2
Bowling-Crew-Berlin II - BSC 2015 Berlin 799 : 729 2 : 0
Hansa 74 - Arena Team Berlin 728 : 848 0 : 2

Spiel 16 ohne Gegner - Bowling-Crew-Berlin II 0 : 958 0 : 2
Arena Team Berlin - BC Rotation Berlin 799 : 724 2 : 0
Hansa 74 - BSC 2015 Berlin 813 : 757 2 : 0
Crazy Bowl´s - BC Reinickendorf 90 892 : 916 0 : 2
BB Universal - Füchse Berlin 833 : 797 2 : 0

Spiel 17 ohne Gegner - BC Reinickendorf 90 0 : 812 0 : 2
BSC 2015 Berlin - Füchse Berlin 846 : 842 2 : 0
Arena Team Berlin - Bowling-Crew-Berlin II 843 : 859 0 : 2
BB Universal - BC Rotation Berlin 776 : 760 2 : 0
Crazy Bowl´s - Hansa 74 712 : 813 0 : 2

Spiel 18 ohne Gegner - BSC 2015 Berlin 0 : 761 0 : 2
BC Rotation Berlin - Hansa 74 869 : 850 2 : 0
BB Universal - Crazy Bowl´s 812 : 809 2 : 0
Füchse Berlin - Bowling-Crew-Berlin II 805 : 954 0 : 2
Arena Team Berlin - BC Reinickendorf 90 819 : 956 0 : 2

15./16.01.2022

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt

1. Bowling-Crew-Berlin II 7.786 216,28 10 12 72 15.510 215,42 48
2. BB Universal 7.333 203,69 6 16 72 14.818 205,81 43
3. BC Reinickendorf 90 7.655 212,64 9 14 72 15.145 210,35 41
4. Füchse Berlin 7.364 204,56 8 10 72 15.012 208,50 39
5. Crazy Bowl´s 7.363 204,53 7 8 72 14.691 204,04 35
6. Arena Team Berlin 7.215 200,42 5 8 72 14.058 195,25 25
7. BC Rotation Berlin 7.038 195,50 4 8 72 14.211 197,38 23
8. Hansa 74 6.990 194,17 3 6 72 13.761 191,13 18
9. BSC 2015 Berlin 6.955 193,19 2 8 72 13.642 189,47 16

10. ohne Gegner 0

Liga-Tagesschnitt: 202,77 Liga-Saisonschnitt: 201,93

Beste Tagesergebnisse : Beste Saison-Ergebnisse :

Spiel: Wanzke, Shane 299  Pins Spiel: Wanzke, Shane 299  Pins

Serie: Weichert, Patrick 2114  Pins Serie: Weichert, Patrick 2121  Pins

Stand: Uhr

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Punkte

17.01.2022 19:38
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Bowlplay Berlin

Mannschaftsauswertung  bis zum



Pl. Spieler EDV Mannschaft

1 . Weichert Patrick 34341 Bowling-Crew-Berlin II 9 2.114 18 4.235 235,28

2 . Moritz Marcel 12374 Füchse Berlin 0 0 8 1.770 221,25

3 . Regel Tobias 10119 BC Reinickendorf 90 9 1.954 18 3.982 221,22

4 . Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin II 9 1.981 9 1.981 220,11

5 . Matz Norman 12980 BB Universal 9 1.929 18 3.957 219,83

6 . Vetter Robert 12499 Arena Team Berlin 9 1.941 9 1.941 215,67

7 . Paul Thimo 34503 BC Reinickendorf 90 7 1.509 7 1.509 215,57

8 . Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 9 1.964 18 3.862 214,56

9 . Funk Pierre 12569 BC Reinickendorf 90 9 1.927 18 3.851 213,94

10 . Riedtke Jason 12114 Bowling-Crew-Berlin II 3 695 12 2.549 212,42

11 . Grumbach Oliver 34051 BSC 2015 Berlin 9 1.862 18 3.808 211,56

12 . Köhler Benjamin-Julian34529 Bowling-Crew-Berlin II 9 1.849 15 3.138 209,20

13 . Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl´s 9 1.966 18 3.763 209,06

14 . Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 9 1.886 18 3.760 208,89

15 . Michajlow Michael-Vassil 28481 Füchse Berlin 6 1.193 15 3.131 208,73

16 . Balzer Martin 13422 BC Reinickendorf 90 9 1.872 9 1.872 208,00

17 . Lindemann Kevin 12447 BB Universal 9 1.851 18 3.736 207,56

18 . Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl´s 9 1.833 18 3.714 206,33

19 . Peters Timo 12976 BB Universal 9 1.851 9 1.851 205,67

20 . Vierhufe Harry 28567 Arena Team Berlin 0 0 9 1.830 203,33

21 . Wienike Mario 28349 Crazy Bowl´s 9 1.788 18 3.652 202,89

22 . Weller Robert 12287 Bowling-Crew-Berlin II 6 1.147 15 3.041 202,73

23 . Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin 9 1.755 18 3.631 201,72

24 . Baille Alexander 12922 Füchse Berlin 9 1.846 10 2.014 201,40

25 . Van der Pan Olai 12020 Hansa 74 9 1.806 9 1.806 200,67

26 . Friedrich Dustin 1157 Arena Team Berlin 3 599 3 599 199,67

27 . Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin 9 1.868 15 2.982 198,80

28 . Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin 9 1.744 18 3.577 198,72

29 . Bartsch Florian 28827 BB Universal 6 1.132 15 2.980 198,67

30 . Gerischer Steffen 13116 BC Reinickendorf 90 0 0 9 1.784 198,22

31 . Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl´s 9 1.776 18 3.562 197,89

32 . Opitz Dirk 28116 Hansa 74 9 1.769 17 3.342 196,59

33 . Karstedt Christian 34413 Arena Team Berlin 6 1.198 15 2.938 195,87

34 . Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 2 393 8 1.564 195,50

35 . Gutsche Falco 28099 BC Reinickendorf 90 0 0 3 583 194,33

36 . Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin 0 0 1 193 193,00

37 . Greve Detlef 28262 Hansa 74 6 1.134 11 2.117 192,45

38 . Metz Thomas 12371 BB Universal 0 0 9 1.724 191,56

39 . Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin 9 1.671 17 3.256 191,53

40 . Witon Philipp 31548 Arena Team Berlin 9 1.772 18 3.438 191,00

41 . Renger Michel-René 34604 BSC 2015 Berlin 9 1.859 18 3.435 190,83

42 . Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin 0 0 3 572 190,67

43 . Peters Jens 12012 BB Universal 3 570 3 570 190,00

44 . Scheibe Jens 12805 BSC 2015 Berlin 9 1.626 17 3.215 189,12

45 . Ehrhardt Felix 28586 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 3 566 188,67

46 . Liebreich Nils 34275 BSC 2015 Berlin 3 546 6 1.126 187,67

47 . Lufter Thomas 34332 Hansa 74 3 581 11 2.063 187,55

48 . Harwarth Stefan 28523 Arena Team Berlin 7 1.392 16 2.999 187,44

49 . Albrecht Peter 12995 Hansa 74 9 1.700 13 2.436 187,38

50 . Lange Christian 34244 Hansa 74 0 0 8 1.464 183,00

51 . Woche Manfred 12711 Hansa 74 0 0 3 533 177,67

52 . Hoffmann Klaus 34453 BSC 2015 Berlin 6 1.062 12 1.950 162,50

53 . Da Silva Ivan 34603 Füchse Berlin 3 475 3 475 158,33

Gesamtschnittliste nach 2. Spieltag

15./16.01.2022 Landesliga Herren

Tagesergebnis Gesamtergebnis



54 . Raimon Timo 34390 Arena Team Berlin 2 313 2 313 156,50

55 . Freitag Thoralf 34380 BSC 2015 Berlin 0 0 1 108 108,00



Tagesrangliste vom 2. Spieltag

15./16.01.2022 Bowlplay Berlin Landesliga Herren

EDV Name Vorname Team Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9

1 . 34341 Weichert Patrick Bowling-Crew-Berlin II 9 2.114 234,89 279 237 257 232 266 232 201 200 210 279

2 . 12114 Riedtke Jason Bowling-Crew-Berlin II 3 695 231,67 244 - - - - - - 244 226 225

3 . 34448 Wanzke Shane Bowling-Crew-Berlin II 9 1.981 220,11 299 234 201 232 190 201 201 299 176 247

4 . 28323 Schroschk Thorsten Crazy Bowl´s 9 1.966 218,44 258 211 258 202 165 254 227 244 204 201

5 . 34409 Garbrecht Jan Füchse Berlin 9 1.964 218,22 253 192 253 174 232 238 222 203 207 243

6 . 10119 Regel Tobias BC Reinickendorf 90 9 1.954 217,11 246 175 240 212 215 202 214 235 215 246

7 . 12499 Vetter Robert Arena Team Berlin 9 1.941 215,67 246 199 208 180 246 222 236 228 224 198

8 . 34503 Paul Thimo BC Reinickendorf 90 7 1.509 215,57 256 - - 204 171 256 211 227 204 236

9 . 12980 Matz Norman BB Universal 9 1.929 214,33 258 237 258 205 215 212 207 220 214 161

10 . 12569 Funk Pierre BC Reinickendorf 90 9 1.927 214,11 256 245 216 237 181 189 175 236 192 256

11 . 13644 Härtel Daniel Füchse Berlin 9 1.886 209,56 236 189 236 197 209 211 226 185 228 205

12 . 13422 Balzer Martin BC Reinickendorf 90 9 1.872 208,00 235 193 224 235 158 227 198 218 201 218

13 . 28051 Ripske Dietmar BC Rotation Berlin 9 1.868 207,56 257 257 192 176 205 225 210 168 204 231

14 . 34051 Grumbach Oliver BSC 2015 Berlin 9 1.862 206,89 247 227 160 189 219 190 191 214 225 247

15 . 34604 Renger Michel-René BSC 2015 Berlin 9 1.859 206,56 242 205 226 242 216 202 196 175 224 173

16 . 12447 Lindemann Kevin BB Universal 9 1.851 205,67 248 203 248 162 236 210 190 187 201 214

17 . 12976 Peters Timo BB Universal 9 1.851 205,67 243 234 176 192 225 173 197 228 183 243

18 . 34529 Köhler Benjamin-JulianBowling-Crew-Berlin II 9 1.849 205,44 247 160 211 234 200 184 195 215 247 203

19 . 12922 Baille Alexander Füchse Berlin 9 1.846 205,11 236 172 204 213 187 161 211 236 235 227

20 . 34280 Kauert Matthias Crazy Bowl´s 9 1.833 203,67 236 179 221 227 219 236 212 200 162 177

21 . 12020 Van der Pan Olai Hansa 74 9 1.806 200,67 258 179 181 191 183 211 169 227 207 258

22 . 34413 Karstedt Christian Arena Team Berlin 6 1.198 199,67 234 182 171 234 233 185 193 - - -

23 . 1157 Friedrich Dustin Arena Team Berlin 3 599 199,67 236 - - - - - - 182 181 236

24 . 28523 Harwarth Stefan Arena Team Berlin 7 1.392 198,86 236 187 - - 169 180 174 221 225 236

25 . 28481 Michajlow Michael-Vassil Füchse Berlin 6 1.193 198,83 227 205 225 227 160 182 194 - - -

26 . 28349 Wienike Mario Crazy Bowl´s 9 1.788 198,67 227 211 190 172 175 193 216 220 184 227

27 . 34073 Pirsch Christian Crazy Bowl´s 9 1.776 197,33 228 169 206 202 191 203 211 228 162 204

28 . 31548 Witon Philipp Arena Team Berlin 9 1.772 196,89 245 234 196 210 205 152 245 168 213 149

29 . 28116 Opitz Dirk Hansa 74 9 1.769 196,56 215 211 210 213 148 172 201 203 196 215

30 . 34475 Schulze Rainer BC Reinickendorf 90 2 393 196,50 223 223 170 - - - - - - -

31 . 12807 Stiller Rainer BC Rotation Berlin 9 1.755 195,00 247 206 214 138 182 247 191 204 201 172

32 . 28190 Schümann Philipp BC Rotation Berlin 9 1.744 193,78 269 193 222 190 160 168 206 172 164 269

33 . 34332 Lufter Thomas Hansa 74 3 581 193,67 230 - - - - - - 180 230 171

34 . 12287 Weller Robert Bowling-Crew-Berlin II 6 1.147 191,17 218 198 218 209 141 179 202 - - -

35 . 12012 Peters Jens BB Universal 3 570 190,00 198 - - - - - - 198 178 194

36 . 28262 Greve Detlef Hansa 74 6 1.134 189,00 237 186 213 237 134 193 171 - - -

37 . 12995 Albrecht Peter Hansa 74 9 1.700 188,89 226 182 226 151 172 193 187 203 180 206

38 . 28827 Bartsch Florian BB Universal 6 1.132 188,67 247 247 176 160 190 180 179 - - -

39 . 34428 Liebal Stefan BC Rotation Berlin 9 1.671 185,67 224 185 224 180 137 189 188 180 191 197

40 . 34275 Liebreich Nils BSC 2015 Berlin 3 546 182,00 197 - - - - - - 185 197 164

41 . 12805 Scheibe Jens BSC 2015 Berlin 9 1.626 180,67 219 219 191 191 172 144 149 183 200 177

42 . 34453 Hoffmann Klaus BSC 2015 Berlin 6 1.062 177,00 195 144 195 164 193 173 193 - - -

43 . 34603 Da Silva Ivan Füchse Berlin 3 475 158,33 173 - - - - - - 173 172 130

44 . 34390 Raimon Timo Arena Team Berlin 2 313 156,50 164 - 164 149 - - - - - -


